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ANEXO |
RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
| N° | Quantidade | Unid. | Especificagédo Prego Unitario Precgo Total

1 75,000 FRA Anestésico colirio - Anestésico colirio (cloridrato de 10,4200 781,50
tetracaina 1% + cloridrato de fenilefrina 0,1% )

2 250,000 AMP Diazepam 10mg/2ml - Diazepam 10mg/2ml solug&o 0,8300 207,50
injetavel.

3 7.500,000 COMP Dissulfiram 250mg - Dissulfiram 250mg 0,5400 4.050,00

4 80,000 AMP Fenitoina injetavel 50mg/ml - Fenitoina injetavel 50mg/mi 4,8000 384,00

5 150,000 AMP Haloperidol Decanoato 50mg/ml - Haloperidol Decanoato 4,1100 616,50
50mg/mi

6 80,000 AMP Midazolam solugdo - Midazolam solugao injetavel 3ml 5,9000 472,00
Tmg/ml

7 80,000 AMP Sulfato de Morfina solugédo - Sulfato de Morfina solugéo 4,2000 336,00
injetavel 10mg/ml

8 50,000 AMP  Amiodarona 50mg/ml 3 ml - Amiodarona 50mg/ml 3 ml 2,4100 120,50

9 50,000 AMP  Aminofilina 24mg/ml - 10ml - Aminofilina 24mg/ml - 10ml 1,5000 75,00

10 80,000 AMP Acido Tranexamico 50mg/ml ampola de 5ml - Acido 5,7800 462,40
Tranexamico 50mg/ml ampola de 5ml-

11 750,000 AMP Benzilpenicilina Benzatina p6 para - Benzilpenicilina 9,1000 6.825,00
Benzatina p6 para solugao injetavel + diluente 600.000ui

12 150,000 AMP Cloreto de potassio 19,1% - Ampola 10ml - Cloreto de 0,7000 105,00
potassio 19,1% - Ampola 10ml

13 150,000 AMP Cloreto de sédio 20% - 10ml - Cloreto de sodio 20% - 10ml 0,7000 105,00

14 450,000 AMP Dimenidrinato 50mg + cloridrato - Dimenidrinato 50mg + 1,8100 814,50
cloridrato de piridoxina 50mg solugdo ampola 1ml

15 500,000 AMP FRUTOSE ou FRUTOVITAN - FRUTOSE ou FRUTOVITAN 3,0700 1.535,00
(Palmitato de Retinol 10000ui + Colecalciferol 800ui +
Riboflavona 5mg + acido ascérbico 500mg+ Nicotinamida
100mg + Cloridrato de piridoxina 15mg+ Despantenol
25mg+ Acetato de Tocoferol 50mg

16 400,000 AMP Hidrocortisona 500mg - fr ampola + diluente - - 5,9000 2.360,00
Hidrocortisona 500mg - fr ampola + diluente -

17 750,000 AMP Ranitidina injetavel 50mg/ml ampola 2ml - Ranitidina 1,7000 1.275,00
injetavel 50mg/ml ampola 2mi

18 30.000,000 COMP Aciclovir 200 mg comp - Aciclovir 200 mg comp 1,7100 51.300,00

19 3.000,000 COMP Albendazol 400mg - Albendazol 400mg 0,3400 1.020,00

20 30.000,000 COMP Ciprofloxacina 500mg - Ciprofloxacina 500mg - 0,3100 9.300,00

21 3.000,000 COMP Cetoconazol 200mg - Cetoconazol 200mg 0,2700 810,00

22 23.000,000 COMP Cinarizina 75mg - Cinarizina 75mg 0,4100 9.430,00
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3.000,000
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Cloridrato de propafenona 300mg - Cloridrato de
propafenona 300mg

Claritromicina 500mg - Claritromicina 500mg

Clindamicina cloridrato 300mg - Clindamicina cloridrato
300mg

Cloridrato de Ondansetrona 4 mg - Cloridrato de
Ondansetrona 4 mg

Cloridrato de Ondansetrona 8 mg - Cloridrato de
Ondansetrona 8 mg

Cloridrato de tiamina 300mg - Cloridrato de tiamina 300mg
Dexametasona 4mg - Dexametasona 4mg
Doxiciclina, cloridrato 100mg - Doxiciclina, cloridrato 100mg

Fluconazol 150mg - - Fluconazol 150mg -

Flunarizina dicloridrato 10 mg - - Flunarizina dicloridrato 10
mg -

Isoflavona de Soja 75 mg ou 150mg - Isoflavona de Soja 75
mg ou 150mg

ltraconazol 100mg - Itraconazol 100mg

lvermectina 6mg - Ivermectina 6mg

Levodopa + benzerazida - 100mg + 25mg BD
COMPRIMIDO - Levodopa + benzerazida - 100mg + 25mg
BD COMPRIMIDO

Levodopa + benzerazida - 200mg + 50mg - Levodopa +
benzerazida - 200mg + 50mg

Levodopa 250mg + carbidopa 25mg - Levodopa 250mg +
carbidopa 25mg

Levofloxacina 500 mg - - Levofloxacina 500 mg -
Loperamida 2 mg - Loperamida 2 mg
Metoclopramida 10mg - Metoclopramida 10mg

Metronidazol 250mg - Metronidazol 250mg

Mononitrato de Isossorbida 20mg - - Mononitrato de
Isossorbida 20mg

N-Butilescopolamina brometo 10mg + Dipirona sodica
250mg - N-Butilescopolamina brometo 10mg + Dipirona
sédica 250mg

N-Butilescopolamina brometo 10mg - N-Butilescopolamina
brometo 10mg

Nimodipino 30 MG - Nimodipino 30 MG
Nitrofurantoina 100mg - Nitrofurantoina 100mg
Norfloxacina 400mg - Norfloxacina 400mg
Oseltamivir 75 mg - Oseltamivir 75 mg
Oseltamivir 30 mg - Oseltamivir 30 mg

Paracetamol 500mg - Paracetamol 500mg

Permanganato de Potéssio 100mg - Permanganato de
Potéssio 100mg

Prednisona 20mg - Prednisona 20mg
Prednisona 5mg - Prednisona 5mg
Prometazina 25mg - Prometazina 25mg

Ranitidina 150mg - - Ranitidina 150mg -

0,6600

3,4800
1,1200

1,2000

2,2000

0,3400
0,4400
0,4900
0,6500
0,0800

1,9500

1,2600
0,8600
1,3700

2,0700

1,1600

0,9000
0,2200
0,1000
0,3100
0,1600

0,4500

0,5900

1,0800
0,3600
0,7400
14,5400
4,2600
0,3100
0,3300

0,2700
0,1300
1,6500
0,1100
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11.880,00

26.100,00
3.360,00

30.000,00
110.000,00

1.020,00
6.600,00
2.940,00
3.900,00

960,00

29.250,00

1.890,00
4.300,00
41.100,00

37.260,00
3.480,00

10.800,00
1.320,00
3.000,00
4.650,00
1.920,00

27.000,00

8.850,00

6.480,00
6.480,00
5.920,00
334.420,00
2.982,00
16.430,00
495,00

8.100,00
2.860,00
49.500,00
4.950,00
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Secnidazol 1G CARTELA COM 2 OU 4 CP - Secnidazol 1G
CARTELA COM 2 QU 4 CP

Simeticona ou Dimeticona 40mg - Simeticona ou
Dimeticona 40mg

Sulfametoxazol 400mg + trimetoprima 80mg -
Sulfametoxazol 400mg + trimetoprima 80mg

Varfarina 5mg - Varfarina 5mg

Acebrofilina, 10mg/ml - Frasco com 120ml + copo medida -
Acebrofilina, 10mg/ml - Frasco com 120ml + copo medida

Acebrofilina, 5mg/ml - Frasco com 120ml + copo medida -
Acebrofilina, 5mg/ml - Frasco com 120ml + copo medida

Acetonido de flucinolona + sulfato de polimixina B -
Acetonido de flucinolona + sulfato de polimixina B +
cloridrato de lidocaina + sulfato de neomicina com 5mL

Albendazol susp. 40 mg/ml - Frasco com 10 ml de susp.
Oral - Albendazol susp. 40 mg/ml - Frasco com 10 ml de
susp. Oral

Amoxicilina + clavulanato 50/12,5mg/ml 100ml - Amoxicilina
+ clavulanato 50/12,5mg/ml 100ml

Amoxicilina 250mg/5mL - Amoxicilina 250mg/5mL - pé para
suspenséo oral frasco para 60mL

Azitromicina 40mg/ml po - Azitromicina 40mg/ml po para
suspenséo oral com diluente

Beclometasona aerosol 250mcg/dose - oral com 200
erogagoes - Beclometasona aerosol 250mcg/dose - oral
com 200 erogagdes

Beclometasona aerosol 50mcg/dose - oral com 200
erogacoes - Beclometasona aerosol 50mcg/dose - oral com
200 erogacdes

Bromidrato de fenoterol 5mg/ml - Frasco com 20ml -
Bromidrato de fenoterol 5mg/ml - Frasco com 20ml

Bronfeniramina, maleato + - Bronfeniramina, maleato +
cloridrato de fenilefrina - gotas de 20mL

Budesonida 32mcg/dose spray nasal, 120 doses -
Budesonida 32mcg/dose spray nasal, 120 doses

Budesonida 50mcg/dose spray nasal, 120 doses -
Budesonida 50mcg/dose spray nasal, 120 doses

Cefalexina 50mg/ml 100ml - Cefalexina 50mg/ml 100mi

Cetoconazol shampoo 20mg/ml 100ml - Cetoconazol
shampoo 20mg/ml 100ml

Cloridrato de Ranitidina 15mg/ml - - Cloridrato de Ranitidina
15mg/ml

COMPLEXO B - Cloridrato de Tiamina - COMPLEXO B -
Cloridrato de Tiamina (vit B1) 3,00mg/ml + Riboflavina
(Riboflaviana 5- fosfato de sodio) 3,00mg/ml + Cloridrato de
Piridoxina (vit B6) 3,00mg/ml + Nicotinamida (vit B3)
10,00mg/ml+ Pantotenato de calcio (vit.B5) 25,00mg/ml -
Frasco 30mL

Colecalciferol (vitamina D 200ui/gota) 10ml - Colecalciferol
(vitamina D 200ui/gota) 10ml

Dexametasona 1mg/ml+Sulafto - Dexametasona
1mg/ml+Sulafto de neomicina 5mg/ml+sulfato de polimixina
B 6000 UI/ML 5ML COLIRIO

Dexametasona 0,1% colirio - Dexametasona 0,1% colirio

Dexclorfeniramina, maleato 0,4mg/ml 100ml -
Dexclorfeniramina, maleato 0,4mg/ml 100ml

Dimenidrinato 25mg/mL + - Dimenidrinato 25mg/mL +
cloridrato de piridoxina 5mg/mL Fr 20mL

1,4900

1,5900

0,2200

0,1300
13,2400

3,0600

7,1900

0,9800

9,8100

3,2300

7,2000

63,7700

41,8900

8,3800

8,3800

14,7500

22,1300

8,5700
6,7200

9,0000

3,6200

15,5000

18,5000

7,5000
1,4300

4,8500
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4.470,00
19.080,00
3.300,00

1.950,00
79.440,00

6.120,00

5.752,00

980,00

24.525,00
6.460,00
14.400,00

25.508,00

12.567,00

6.704,00
2.514,00
11.800,00
24.343,00

12.855,00
4.032,00

1.800,00

1.448,00

124.000,00

5.550,00

1.125,00
5.720,00

1.940,00
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5.000,000

100,000
100,000
800,000
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3.000,000
800,000

600,000
1.500,000
300,000

300,000

1.100,000
900,000

500,000

5.500,000

700,000
2.500,000

800,000

1.500,000

300,000

1.000,000

80,000

600,000

400,000

1.000,000

1.000,000

1.500,000

2.500,000

FRA
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BISN

BISN

BISN

BISN

BISN

BISN

BISN

Simeticona 75mg/mL - Frasco com 15mL - Simeticona
75mg/mL - Frasco com 15mL

Dipirona gotas 500mg/ml fr com 10ml - Dipirona gotas
500mg/ml fr com 10ml

Dropropizina Adulto 3mg/ml fr com 60ml - Dropropizina
Adulto 3mg/ml fr com 60mi

Gentamicina 5mg/ml colirio - Gentamicina 5mg/ml colirio

Glicerol 120mg/ml enema - Glicerol 120mg/ml enema
Hidroxido de Aluminio 61,5mg suspenséo oral - Hidroxido
de Aluminio 61,5mg suspenséo oral

Hidroxido de Ferro Il Polimaltosado com 50mg/ml -
Hidroxido de Ferro Il Polimaltosado com 50mg/ml
Ibuprofeno gotas 50mg/ml - Ibuprofeno gotas 50mg/mi

Ipratropio - Brometo de - solugao inalante 0.25mg/ml -
Ipratropio - Brometo de - solugéo inalante 0.25mg/ml

Loratadina xarope 1mg/ml - Loratadina xarope 1mg/ml

Maleato de timolol 0,5% - Maleato de timolol 0,5%

Mebendazol 100mg/5ml - 30ml - suspenséo oral -
Mebendazol 100mg/5ml - 30ml - suspenséo oral

Metoclopramida 4mg/ml- 10ml solugao oral -
Metoclopramida 4mg/ml- 10ml solugéo oral

Nitazoxanida 20m/ml - Nitazoxanida 20m/ml

N-butilescopolamina, brometo 6,67mg + - N-
butilescopolamina, brometo 6,67mg + dipirona sédica
333,4mg/mL fr 20ml

Nistatina suspenséo oral 100.000UI - 50ml - Nistatina
suspenséo oral 100.000UI - 50ml

Paracetamol solu¢ao oral 200mg/mL - com 15ml -
Paracetamol solu¢édo oral 200mg/mL - com 15ml

Permetrina 5% solugéo - Permetrina 5% solucao

Prednisolona 3mg/ml, solugédo oral, Frasco com 100ml -
Prednisolona 3mg/ml, solugdo oral, Frasco com 100ml

Salbutamol 0,48mg/ml xarope 100ml - Salbutamol
0,48mg/ml xarope 100ml

Salbutamol aerosol 100mcg/jato dose - - Salbutamol
aerosol 100mcg/jato dose - Frasco com 200 doses +
adaptador

Sulfametoxazol 4% + trimetoprima 0,8% - 50mL -
Sulfametoxazol 4% + trimetoprima 0,8% - 50mL

Acetato de Hidrocortisona 1% creme - Acetato de
Hidrocortisona 1% creme

Acetato de retinol+aminoacidos+ metionina+ cloranfenicol -
t - Acetato de retinol+aminoacidos+ metionina+
cloranfenicol - tubo com 3,5g oftalmico

Aciclovir 50mg/g - Bisnaga de 10 gramas - Aciclovir 50mg/g
- Bisnaga de 10 gramas

Cetoconazol 20mg/g - creme 30g - Cetoconazol 20mg/g -
creme 30g

Cetoconazol+Dipropionato de betametasona+ -
Cetoconazol+Dipropionato de betametasona+ Sulfato de
neomicina 30gr creme

Cloridrato de Lidocaina 2% gel - Cloridrato de Lidocaina 2%
gel

Colagenase+ Cloranfenicol 0,6U/G - Colagenase+
Cloranfenicol 0,6U/G + 0,01G/G Bisnaga de 30gr

Dexametasona creme 0,1% - 10g - Dexametasona creme

1,6900

1,6000

9,3700

16,5900
10,0900
2,5100

29,8100

1,5600
1,3200

2,7900
3,5200
1,6600

1,1700

16,4300
7,3700

4,4800

0,9800

3,4100
8,0500

1,7000

8,0000

4,2600

6,5600

16,0300

2,1300

5,1600

9,2500

2,7400

25,7700

0,9300
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1.352,00
6.400,00

46.850,00

1.659,00
1.009,00
2.008,00

23.848,00

4.680,00
1.056,00

1.674,00
5.280,00
498,00

351,00

18.073,00
6.633,00

2.240,00
5.390,00

2.387,00
20.125,00

1.360,00

12.000,00

1.278,00
6.560,00

1.282,40

1.278,00
2.064,00

9.250,00

2.740,00
38.655,00

2.325,00
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3.000,000

300,000
900,000

700,000

1.300,000

800,000

400,000

1.000,000
4.000,000

500,000
200.000,000
5.000,000
40.000,000

1.500,000
35.000,000

3.000,000
21.000,000
90.000,000

120.000,000

4.500,000

8.000,000
15.000,000

8.000,000

4.000,000
23.000,000
30.000,000
12.000,000

1.500,000
23.000,000

300,000

1.500,000

800,000

4.000,000

3.000,000

BISN

BISN
BISN

BISN

BISN

BISN

BISN

BISN
ENV

FRA
COMP
COMP
COMP

COMP
COMP

COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FRA

FRA

UN

UN

CART

0,1% - 10g

Diclofenaco dietilaménio tépico - Diclofenaco dietilambnio
tépico - Bisnagas de 30 gramas

Estriol 1mg/g + aplicadores - Estriol 1mg/g + aplicadores

Metronidazol geléia 500mg/5g - - Metronidazol geléia
500mg/5g - Bisnaga com 50g + aplicadores

Miconazol creme vaginal 2% - - Miconazol creme vaginal
2% - Bisnaga 80gr + aplicadores

Neomicina, sulfato 5mg/g + - Neomicina, sulfato 5mg/g +
Bacitracina zincica 250 Ul/g - Bisnaga 10g

Nistatina 25.000 Ul/g - creme ginecologico - Nistatina
25.000 Ul/g - creme ginecologico- Bisnaga 60g+
aplicadores

Nitrato de miconazol 2% creme - Nitrato de miconazol 2%
creme

Sulfadiazina de Prata 1 % - Sulfadiazina de Prata 1 %

Sais para reidratagdo oral 27,99 para 1 litro - Sais para
reidratacdo oral 27,99 para 1 litro

Manitol 20% solugéo - Manitol 20% solugao
Acido acetil salicilico 100mg - Acido acetil salicilico 100mg
Acido acetil salicilico 325mg - Acido acetil salicilico 325mg

Cloridrato de amiodarona 200mg - Cloridrato de
amiodarona 200mg

Atenolol 25mg - Atenolol 25mg

Atenolol + Clortalidona 50mg + 12,5mg - Atenolol +
Clortalidona 50mg + 12,5mg

Captopril 25mg - Captopril 25mg
Enalapril 5mg - Enalapril 5mg

Enalapril 20mg - Enalapril 20mg
Furosemida 40mg - Furosemida 40mg
Glibenclamida 5mg - Glibenclamida 5mg
Hidroclorotiazida 25mg - Hidroclorotiazida 25mg
Losartana 50mg - Losartana 50mg
Metformina 500mg - Metformina 500mg
Metformina 850mg - Metformina 850mg
Metildopa 250mg - Metildopa 250mg
Metildopa 500mg - Metildopa 500mg
Nifedipino 10mg - Nifedipino 10mg
Propranolol 40mg - Propranolol 40mg

Verapamil 80mg - Verapamil 80mg
Insulina Regular frasco com 10ml - Insulina Regular frasco
com 10ml

Insulina NPH frasco com 10 ml - Insulina NPH frasco com
10 ml

Insulina Regular Caneta com 3ml - Insulina Regular Caneta
com 3ml - carpule/caneta

Insulina NPH Caneta com 3 ml - Insulina NPH Caneta com
3 ml - carpule/caneta

Levonorgestrel + Etinilestradiol 0,15mg+0,03mg - -

15,7500

9,6100
21,0000

6,6000

3,4300

6,7700

5,5400

6,1100
0,7800

13,9600
0,0500
1,0100
0,3700

0,0300
0,1900

0,0400
0,1600
0,0800
0,0800
0,0300
1,3900
0,0700
0,0900
0,0900
0,5900
0,9500
0,1300
0,0300
0,1000
20,8400

22,5700

34,7600

36,2000

0,0900
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47.250,00

2.883,00
18.900,00

4.620,00
4.459,00

5.416,00

2.216,00

6.110,00
3.120,00

6.980,00
10.000,00
5.050,00
14.800,00

45,00
6.650,00

120,00
3.360,00
7.200,00
9.600,00

135,00

11.120,00
1.050,00
720,00
360,00
13.570,00
28.500,00
1.560,00
45,00
2.300,00
6.252,00

33.855,00
27.808,00
144.800,00

270,00
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171
172
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175
176
177
178
179
180
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182

800,000

50,000

2.500,000

2.500,000

1.800,000
5.400,000
3.000,000
4.050,000
1.800,000
3.100,000
6.450,000
3.000,000
3.000,000
3.000,000
1.200,000
3.000,000
3.000,000
3.000,000
1.800,000
1.800,000
3.000,000
2.100,000
1.800,000
40,000
40,000
1.200,000
1.200,000
40,000
2.200,000
1.800,000
2.800,000
1.800,000
1.800,000
1.800,000
1.800,000
336,000

CART

CART

AMP

AMP

COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FRA
FRA
COMP
COMP
FRA
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP

Levonorgestrel + Etinilestradiol 0,15mg+0,03mg -(Microvlar

ou Ciclo 21) cartela com 21¢cp

Noretisterona 0,35 mg cartela com 35 cp - Noretisterona

0,35 mg cartela com 35 cp

Levonorgestrel 0,75mg cartela com 2 cp - Levonorgestrel

0,75mg cartela com 2 cp

ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML -
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML

ENANTATO DE NORETISTERONA - ENANTATO DE

NORETISTERONA 50MG/ML+VALERATO DE
ESTRADIOL 5MG/ML

Escitalopran 20mg - Escitalopran 20mg

Quetiapina 25 mg - Quetiapina 25 mg

Topiramato 50mg comp - Topiramato 50mg comp

topiramato 100mg - topiramato 100mg
Paroxetina 20mg - Paroxetina 20mg
Bupropiona 150mg - Bupropiona 150mg
Quetiapina 100mg - Quetiapina 100mg
Duloxetina 60mg - Duloxetina 60mg
Olanzapina 05mg - Olanzapina 05mg
Olanzapina 10mg - Olanzapina 10mg
Aripiprazol 10mg - Aripiprazol 10mg
Duloxatina 30mg - Duloxatina 30mg
Pregabalina 150mg - Pregabalina 150mg
pregabalina 75mg - pregabalina 75mg
Carbolitium CR450mg - Carbolitium CR450mg
Citalopran 20mg - Citalopran 20mg
Lamotrigina 100mg - Lamotrigina 100mg
Lamotrigina 25mg - Lamotrigina 25mg
Desvenlafaxina 100mg - Desvenlafaxina 100mg
Fluoxetina 20/ml - Fluoxetina 20/ml
Risperidona 1/ml - Risperidona 1/mi
Venlafaxina 37,5mg - Venlafaxina 37,5mg
Venlafaxina150mg - Venlafaxina150mg
Escitalopran 20/ml - Escitalopran 20/ml
Desvenlafaxina 50mg - Desvenlafaxina 50mg
Clozapina 25mg - Clozapina 25mg

Clozapina 100mg - Clozapina 100mg
Zolpidem 10mg - Zolpidem 10mg

Ritalina 10mg - Ritalina 10mg

Ritalina LA - Ritalina LA

Naltrexona - Naltrexona

Pristiq 50mg - Pristiq 50mg

0,2100

4,5800

9,2600

13,7500

39,9300
0,4100
56,0400
35,3300
7,5900
70,2900
110,6500
2,6100
1,3000
1,1200
78,3400
41,3600
0,7000
10,7900
1,7200
13,0600
0,7200
0,3600
1,1900
0,1200
14,7500
0,4900
1,9100
0,3500
1,0300
1,1800
1,3200
8,7600
48,4500
51,3000
4,1400
162,0000

Pagina:6 / 7

168,00
229,00
23.150,00

34.375,00

71.874,00
2.214,00
168.120,00
143.086,50
13.662,00
217.899,00
713.692,50
7.830,00
3.900,00
3.360,00
94.008,00
124.080,00
2.100,00
32.370,00
3.096,00
23.508,00
2.160,00
756,00
2.142,00
4,80
590,00
588,00
2.292,00
14,00
2.266,00
2.124,00
3.696,00
15.768,00
87.210,00
92.340,00
7.452,00
54.432,00
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183 450,000 COMP Combodart 0,5 +0,4mg - Combodart 0,5 +0,4mg 128,0700 57.631,50

184 900,000 COMP Quetiapina 200mg - Quetiapina 200mg 0,9400 846,00

185 900,000 COMP Eliquis 5mg - Eliquis 5mg 193,4600 174.114,00

186 900,000 COMP Concéardio 5mg - Concardio 5mg 65,6100 59.049,00

187 105,000 CX Tiras Reagentes GTECH FREE - Tiras Reagentes GTECH 37,9600 3.985,80
FREE para medigéo de glicose caixa com 50 tiras

188 420,000 COMP Prebictal 75 mg - Prebictal 75 mg 74,2500 31.185,00

189 420,000 COMP Prebictal 150 mg - Prebictal 150 mg 4,4300 1.860,60

190 420,000 COMP Donila Duo 10/15 - Donila Duo 10/15 35,7700 15.023,40

191 30,000 FRA Clorexidina 10mg/ml - Clorexidina 10mg/ml - Solug&o spray 13,3000 399,00
50ml

192 420,000 COMP Resolor 2mg - Resolor 2mg 78,4800 32.961,60

193 450,000 COMP Tansulon 0,4 mg - Tansulon 0,4 mg 98,9300 44.518,50

194 15,000 UN Invega Sustenna 75mg - Invega Sustenna 75mg - seringas 1.709,1900 25.637,85

195 84,000 UN Hidréxido de Potassio 10% 15ml - Hidréxido de Potassio 21,9900 1.847,16
10% 15ml

196 3.000,000 FRA Lidocaina Ingetavel 02% com Vaso 20ML - Lidocaina 88,3800 265.140,00
Ingetavel 02% com Vaso 20ML

197 84,000 UN Acido Tricloriacético 90% 15ml - Acido Tricloriacético 90% 27,1200 2.278,08
15ml

198 84,000 UN Lugol 5% 15ml - Lugol 5% 15ml 20,4600 1.718,64

199 84,000 UN  Acido Acético 5% 15ml - Acido Acético 5% 15ml 19,1500 1.608,60

200 4.000,000 FRA Dexametasona elixir 0.1mg/ml - Dexametasona elixir 8,9800 35.920,00
0.1mg/ml

201 800,000 UN Protetor Solar FPS30 - Protetor Solar FPS30 22,5600 18.048,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 4.702.723,83




